

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Hodnocení vedoucího3257_doucek.pdf, 42.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Hodnocení vedoucího3257_doucek.pdf, 42.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Hodnocení vedoucího3257_doucek.pdf, 42.7 kB
                
                
                  
                    Stáhnout"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                1
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            1
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 1 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
V YSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ


FAKULTA INFORMATIKY A STATISTIKY KATEDRA SYSTÉMOVÉ ANALÝZY



H ODNOCENÍ 



VEDOUCÍHO BAKALÁ Ř SKÉ PRÁCE


VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 



D
OC. I
NG. P
ETR D
OUCEK, CS
C. 


BAKALÁŘ



L
IBOR P
ÁVEK

NÁZEV PRÁCE    


REALIZACE VYBRANÝCH BEZPEČNOSTNÍCH FUNKCÍ V OSWINDOWS A UNIX


V následujících tabulkách označte křížkem své hodnocení: 


(Pozn.: Hodnotit náročnost tématu jako nevyhovující by znamenalo zpochybnit zadání!) 


Náročnost tématu  1  2  3  4 


na teoretické znalosti  X 


na praktické zkušenosti     X 


na rozsah a úroveň podkladových materiálů     X 


Obsah bakalářské práce  1  2  3  4 


stupeň splnění cíle        X 


logická stavba práce   X 


hloubka provedené analýzy   X    


vhodnost použitých metod  X  


závěry práce (adekvátní, jasné)     X 


vlastní přínos studenta k tématu     X  nejasný 


 význam pro teorii / praxi  X    


Provedení bakalářské práce  1  2  3  4 


práce s literaturou, citace     x 


úprava práce – text, grafy, tabulky, …  X 


styl, jasnost formulací  X  


samostatnost a aktivita studenta při zpracování  X 


stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce        ?? 


spolupráce s vedoucím diplomové práce  X  


Připomínky a otázky, vyžadující doplnění (použijte i druhé stránky tohoto hodnocení): 


Otázky k obhajobě: 


Během obhajoby nechť student přesně specifikuje cíle práce, jejich splnění a uvede svůj přínos, který v práci 
 presentuje. 


Vysvětlit, co znamená formulace na str. 43 a 44 „Systémy typu Unix jsou na tom obecně s bezpečností o něco 
 lépe než ty konkurenční od Microsoftu“ – dle jakých kritérií a co znamená „..o něco lépe“ 


NAVRŽENÁ  ZNÁMKA


    VELMI DOBŘE       


Vedoucí bakalářské práce: 


V Praze, dne 20.6. 2006  ……… 


1 - nadprůměr  
 2 - průměr 
 3 - podprůměr 
 4 - nedostatečné 


Uvedené hodnocení je pouze 
vodítkem pro stanovení 
známky, která je výsledkem 
celkové úvahy vedoucího 
práce a není žádnou formou 
průměru z jednotlivých dílčích 
bodových hodnot.  





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PDF - 1 Stránka - 42.73 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího4370_rosicky.pdf, 42 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Antonín

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího4054_doucek.pdf, 42 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Petr

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího4434_toman.pdf, 42 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Prokop

    
      
          
        
            Oponentura2796_vitek.pdf, 17.6 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Jak lze vysv ě tlit stávající trendy ve vývoji inkasa DPPO (nominální a relativní stagnace  výnosu) ve vysp ě lých zemích ve sv ě tle dlouhodobého poklesu sazeb

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího5963_svatkova.pdf, 42 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        informace jsou získány ze spolehlivých pramen ů , jsou zpracovány  systematicky; ur č itým problémem je však zna č ný rozsah první  kapitoly (17 stran), který mj..

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího6043_lmejzlik.pdf, 42 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Navrhuji klasifikovat bakalá ř skou práci Martiny Podzimkové známkou

    
      
          
        
            Oponentura3617_weberj.pdf, 39.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cíl DP:  Vysv ě tlit  faktory,  které  mají  vliv  na  úrove ň   e-governmentu  v  Č eské  republice  a  analyzovat  možnosti  využití  komunikace  prost ř ednictvím 

    
      
          
        
            1 Co znamená CETA
        
      

        Přestože je několik veřejných služeb z ně- kterých liberalizačních pravidel v CETA vy- puštěno, jsou tyto výhrady neurčitě nebo  špatně formulovány a  samotný pojem

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího3533_vancura.pdf, 42 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího3337_strizov.pdf, 42 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího3527_kasparov.pdf, 20.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hodnocení vedoucího4309_strizov.pdf, 42 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Co znamená uprchlík
        
        
            
                
                    
                    93
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Západočeská univerzita v Plzni Fakulta filozofická
        
        
            
                
                    
                    38
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Analýza situace občanů se zdravotním postižením na trhu práce v okrese Přerov
        
        
            
                
                    
                    80
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Cyklotrasy a cyklistická doprava jako faktor rozvo- je cestovního ruchu ve Zlínském kraji 
        
        
            
                
                    
                    113
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


